
09/04/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5FCA55A3/03AGdBq27uxD0H3A_0LdP8u2-H1MXFV-IO9hk-VqD9cVtxBATdzLtPbIKvFAmdEVu5GjL… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE 007/2021

 
EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE
007/2021
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN, CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA: NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES
TECNOLOGIAS LTDA, CNPJ: 07.797.967/0001-95.
OBJETO: Contratação do sistema de Banco de Preços, sistema
de informatização para realização de pesquisa de preços de
produtos e serviços, em todo Brasil, para uso nos processos
licitatórios e de compras diretas a serem realizadas pelo
município de Ielmo Marinho/RN.
VALOR TOTAL: R$ 9.875,00 (nove mil, oitocentos e setenta
e cinco reais).
VIGÊNCIA: vigorará por 12 (dose) meses, contados da data
de sua assinatura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 - PODER EXECUTIVO
0004 - MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO
02.003 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS
2010 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADM. E FINANÇAS
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURIDICA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
FONTE: 15300000 - ROYALTIES
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, caput da Lei Federal
nº 8.666/1993 e Lei Federal nº 14.039/2020. Da vinculação:
Inexigibilidade de Licitação de nº 007/2021.
 
Ielmo Marinho/RN, 06/04/2021.
 
Signatários:
Rossane Marques Lima Patriota
Pela contratante
Rudimar Barbosa Dos Reis
Responsável Pela contratada 

 
Publicado por: 

Fagner da Silva Oliveira 
Código Identificador:5FCA55A3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/04/2021. Edição 2499 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


